台州市人力资源和社会保障局文件
台人社发〔2016〕81号

关于2016年度高级经济师资格申报工作有关事项的通知
 各县（市、区）人力资源和社会保障局、市直有关部门：
根据浙江省人力资源和社会保障厅《关于开展2016年度高级经济师任职资格申报工作的通知》（浙人社函〔2016〕52号）和《浙江省高级经济师资格评价条件》（浙人社发〔2014〕99号）等有关文件精神，结合我市实际，为做好2016年度高级经济师资格的申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报高级经济师资格的学历、资历等要求。

现聘任在经济师岗位上，并具备下列条件之一者,可申报高级经济师资格：

（一）获得博士学位，取得经济师资格后,担任经济师职务2年以上；

（二）获得硕士学位，取得经济师资格后，担任经济师职务4年以上；

（三）大学本科毕业或大学普通班毕业，取得经济师资格后,担任经济师职务5年以上。
       先取得经济师资格,后取得规定学历者，取得规定学历前后的经济师资格年限可合并计算。

　　经济师资格含可以聘任经济师职务的相关执业（职业）资格。

　　担任其他高级专业技术职务1年以上，因工作岗位变动，现实际从事经济工作的，须转评高级经济师资格；或因实际工作岗位需要，担任其他高级专业技术职务1年以上，符合申报条件的，可兼评高级经济师资格。

申报对象评审资历计算时间截止到2016年12月31日，业绩等相关材料截止时间为2016年6月30日。
     二、破格申报条件

（一）不具备规定的学历(学位)、资历条件的人员，但具备下列5项条件中的3项以上者，可以破格申报高级经济师资格。破格申报一般只允许单破，即破学历或破资历，对资历条件的破格，提前时间一般不超过1年。

　　1.设区市以上有突出贡献的中青年专家，或被列为设区市以上政府人才培养工程的培养对象，或被授予设区市以上劳动模范、先进工作者称号，或荣获政府授予的省（部）级以上荣誉称号者，或所主持的单位被授予省（部）级以上先进集体称号；

　　2.主持管理企业（或大型项目）主要经济业务工作，并取得显著的经济效益。近3年年均销售收入1000万元以上或年均缴税在100万元以上的盈利企业（项目）；

　　3.省、部级三等及以上或设区市（厅）级一等科技进步奖，经济或其他社会科学研究成果项目政府奖励的主要贡献者；

　　4.作为主要作者，正式出版过1本经济研究、经济技术或经济管理等方面的专著或译著，或编写过大、中专教材，并为主编、副主编及主要撰稿者；

　　5.独立或作为第一撰写人在国家专业性学术会议上交流（收入出版的论文集）或在公开发行的报刊杂志上发表过3篇以上有较高水平的经济专业论文。

　 （二）虽未取得经济师资格，但具备以下条件者，可以破格直接申报高级经济师资格。

　　1.一定规模企业的董事长、总经理，或40周岁以上的副董事长、副总经理，已在本企业任上述职务3年以上。

　　2.所在企业达到以下条件：

　　（1）建筑工程企业（盈利企业）：具有工程施工总承包二级及以上资质，净资产5000万元以上，近3年年均工程结算收入1.5亿元以上，外向度（省外建筑业产值占其总产值的比例，下同）50%以上；或具有工程专业承包一级资质，净资产2500万元以上，近3年年均工程结算收入7000万元以上，外向度40%以上；或具有工程监理（或招标代理、或造价咨询）甲级资质，净资产500万元以上，近3年年均营业收入2500万元以上。

　　（2）房地产企业：具有房地产开发企业二级及以上资质，近3年房屋建筑竣工面积累计25万平方米以上，且近3年商品房销售额累计25亿元以上的盈利企业。

　　（3）交通建设工程企业：具有二级及以上总承包资质，3000万元以上的企业注册资本金，近3年年均营业收入3亿元以上的盈利企业。

　　（4）矿山企业（盈利企业）：省级以上绿色矿山企业，近3年年均生产总值在5000万元以上。注册资本金：金属类、萤石类和地热类矿山1000万元以上；建筑石料类矿山2000万元以上；石灰石类矿山3000万元以上。近3年年均开采量：金属类、萤石类矿山企业5万吨以上；地热类矿山企业30万吨以上；石灰石类矿山企业100万吨以上；建筑石料类矿山企业200万吨以上。

　　（5）金融企业（盈利企业）：法人金融机构（包括银行类、证券期货类、保险类法人机构）；或上年末存贷款余额分别达到10亿元（含）以上的银行类分支机构，上年证券期货交易量达到全省证券期货营业部平均交易量水平（含）以上的证券期货公司分支机构，上年产险保费收入达2000万元（含）以上和寿险保费收入达1亿元（含）以上的保险公司分支机构。

　　（6）其他类企业：近3年年均销售收入5000万元以上、净资产收益率在6％以上;或近3年年均缴税在500万元以上的盈利企业;或近2年内本企业销售收入进入全省本行业（大类）前10位。

　　3.具备以下条件中的3项：

　　（1）善于运用现代先进的专业技术、经济管理知识及手段，研究和解决企业经营管理中的难题，并取得显著的经济效益或社会效益；

　　（2）省（部）级三等、设区市（厅）级二等及以上科技进步奖等相应政府奖励项目的主要贡献者，或被评为省（部）级以上优秀企业家、优秀厂长（经理），或获得设区市（厅）级以上劳动模范、先进工作者、有突出贡献中青年科技人员、优秀专业技术人员、优秀拔尖人才，或获得设区市（厅）级相关荣誉称号2项以上；

　　（3）获得博士学位从事经济专业工作满2年，获得硕士学位从事经济专业工作满7年，大学本科学历从事经济专业工作满10年，大学专科学历从事经济专业工作满20年，不具备上述学历的人员从事经济专业工作满25年；

　　（4）正式出版过经济专业方面的专著，或在公开发行的报刊杂志上发表不少于2篇具有较高研究价值的经济管理文章。

　　三、外语、计算机应用能力和继续教育要求：

　　（一）40周岁以下的申报对象，须取得全国职称外语等级考试B级合格成绩或达到省合格标准。40周岁以上申报对象的外语水平不作为申报高级经济师资格的必备条件，只作为专家评审的依据之一。符合外语免试条件的按有关规定执行。

（二）45周岁以下的申报对象须按规定提供全国计算机应用能力考试4个模块的合格证书或符合相应免试条件

（三）继续教育要求：今年起专业技术人员参加继续教育情况作为申报高级经济师的必备条件。决策类申报对象应至少参加1期“企业家能力提升高级研修班”，具体班次见附件12。根据省财政资助，大部分班次可免学费和食宿费用，决策类申报对象可结合自身工作实际，自主选择参加。实务类申报人员可将参加各类继续教育活动情况记入《评审表》。

四、其他要求：
（一）年度考核要求：申报对象近3年年度考核为合格（或称职）以上，破格申报对象须有1年以上年度考核为优秀。
（二）为提高工作效率和服务质量，规范专业技术资格评审管理工作，高级经济师资格仍采用网上申报与纸质材料同时报送的办法。申报对象需登录浙江省高级专业技术资格申报服务系统进行个人申报（附件1）。用人单位要对申报人员所有申报材料进行审核，并对申报材料在单位内进行全信息公示，时间不少于5个工作日，公示结果填入《综合表》相应栏内。申报材料中所有复印件须经单位及当地人力社保部门核对原件并盖章后方能上报。

    （三）申报对象公开发表的论文是指发表在《浙江省申报高级经济师资格发表论文的杂志目录（试行）》（附件10）所列杂志上的论文。
（四）申报对象须参加省统一组织的专家面试答辩，面试答辩主要考察应试人员经济专业理论知识及经营管理工作能力。面试答辩成绩作为评审的重要依据之一，具体安排另行通知。

（五）事业单位申报对象实行职称评审和岗位聘用相结合的办法，在核定的岗位结构比例内开展高经济师职务评聘工作。事业单位申报对象须提供《事业单位人员申报高级职称（职务）岗位情况表》（附件11）。

（六）从2016年度起，对连续2年未通过评审的人员，暂停下一年度申报资格;从事财务会计或经济研究的实务类申报人员，应参加会计、审计或社会科学研究系列任职资格评审，此类人员仍申报高级经济师任职资格评审的，将严格限制其通过率。

五、申报材料要求：
     （一）各县（市、区）人力社保部门或市直单位主管部门需报送的材料，以及申报对象送审材料须包含的内容和材料装订要求见《申报高级经济师资格材料具体要求》（附件2）。申报材料按照附件2的要求提供，其中，2016年度起，企业决策类申报人员还应提供下列证明：

1.企业近三年盈利增长情况；

2.企业2015年度纳税情况；

3.个人持有企业股份情况；

4.个人2015年度纳税额；

5.企业近三年按时足额支付工资和缴纳社保情况。

第1-4项应由审计机构出具证明，作为申报人能力业绩的重要参考指标。第5项由当地人力社保部门出具证明，如有拖欠情况将取消其申报资格。
（二）申报高级经济师的材料要求真实规范、书写清晰、手续齐全、装订完备。各单位要对申报对象提交的评审材料进行审核，并采取适当方式进行为期7天的公示，公示结果填入《推荐高级经济师资格人员情况综合表》（附件3）相应栏内；申报对象和单位要对申报材料的真实性负责，并在《专业技术资格评审材料真实性保证书》（附件9）上签字。对有关复印件须经单位及当地人力社保部门核对原件验证盖印后才能上报。

（三）申报人员材料按隶属关系，由县（市、区）人力资源和社会保障部门统一上报市人力资源和社会保障局，市直企事业单位申报对象提交的评审材料经单位及主管部门核对原件验证盖印后直接上报市人力社保局专业技术人员管理处。申报材料上报时间截止7月20日，逾期不予受理。
（四）《推荐高级经济师资格人员情况综合表》统一使用A4纸打印，共4页，不得增页、附页，严格按规定的页面填写，同一页内各栏目之间可根据内容多少作调整；一式20份，其中1份装订在申报材料内。
六、对于1990年以后取得的国内大专及以上学历的申报对象须提供《教育部学历证书电子注册备案表》（无法提供备案表的须提供《中国高等教育学历认证报告》），国外的学历、学位须提供教育部留学服务中心认证的《国外学历学位认证书》，港、澳、台地区的学历、学位须提供教育部留学服务中心认证的《港澳台学历学位认证书》，方可按相应学历学位申报专业技术资格评价。根据省政府办公厅《关于印发浙江省海外高层次人才居住证管理暂行办法的通知》（浙政办发〔2011〕28号）精神，对持有《浙江省海外高层次人才居住证》并在我省自主创业或工作的海外高层次人才，可凭相关证明材料申报评审相应专业技术资格。

七、为规范专业技术资格申报评审工作，防止申报中“挂靠”行为，申报对象须提供当地人力社保部门出具的《基本养老保险参保缴费证明》，还未参加基本养老保险的事业单位对象须提供签订的《事业单位聘用合同》或事业单位身份证明材料。对在申报过程中有弄虚作假行为的人员，其申报材料予以退回，并从次年起3年内不得申报高一级专业技术资格，已参加评审取得资格的取消其资格。

八、评审费收费标准：根据浙江省物价局、财政厅《关于调整专业技术职务任职资格评审收费标准的通知》（浙价费[2002]229号）精神，各单位在上报评审材料同时，按规定缴付高级经济师资格评审费每人280元，推荐费每人150元，合计430元。

  附件：1.网上申报说明

2.申报高级经济师资格材料具体要求
            3.推荐高级经济师资格人员情况综合表
            4.破格推荐高级专业技术资格审核表
            5.职称外语免试审核表
            6.计算机应用能力免试审核表
            7.评委会评审对象资格审查花名册
            8.直接推荐高级经济师资格审核表
            9.专业技术资格评审材料真实性保证书
           10.《浙江省申报高级经济师资格发表论文的杂志目录（试行）》
        11.事业单位人员申报高级职称（职务）岗位情况表
12.企业家能力提升高级研修班安排表
                                    台州市人力资源和社会保障局
二○一六年五月二十六日

台州市人力资源和社会保障局办公室                2016年5月26日印发

附件1

申报对象网上申报办法

申报对象注册、填写、上传的所有内容必须真实规范。否则，后果自负。网上申报具体程序如下：

一、申报对象从浙江省人力资源和社会保障网（网站：http://www.zjhrss.gov.cn）下载相应表格。填写《推荐高级经济师资格人员情况综合表》（word电子版）。

二、申报对象登录浙江省高级专业技术资格申报服务系统（网址：http://115.236.191.134:8080/zcss/login.jsp，字母为小写）进行个人申报注册，登录系统后在职称申报首页点击“新建职称申报”，填写申报简表，上传填写完整的《推荐高级经济师资格人员情况综合表》（PDF格式）和个人免冠照片(jpg格式，不大于300×420像素，不小于200×280像素，照片文件大小不超过10k)，点击“保存”，其他附件材料无需上传。填写完成后在“在报职称管理”中点击“申报者姓名”，在弹出的“综合表”页面中打印含水印的《推荐高级经济师资格人员情况综合表》。

三、将含水印的纸质材料交给所在单位。单位对纸质材料进行审核，并对规定的内容进行公示。

四、选择申报材料报送单位。申报者个人登录系统后点击 “报送单位设置”，在右侧的界面中点击“选择框”，从弹出的树形列表中选择材料的报送单位，县（市、区）申报对象选择县（市、区）人力社保局，市直单位申报对象选择市人力社保局（杭州市选择市发改委），省属单位申报对象选择单位主管部门（账号另行分配），然后点击“确定”。

五、公示无异议后，申报者个人将电子材料直接网上报送到已设置的“报送单位”，所在单位将纸质材料报送到上级管理单位。电子材料与纸质材料的内容必须一致，否则后果自负。

附件2
申报高级经济师资格材料具体要求
一、县（市、区）人力社保部门或市直单位主管部门需报送材料

（一）评审委托书1份；

（二）《评审对象资格审查花名册》1份，花名册电子文档1份（EXCEL格式）。

（三）所有申报对象的《推荐高级经济师资格人员情况综合表》抽出编号（序号与花名册和材料袋序号一致）后，单独集中报送；

（四）所有申报对象评审表抽出编号（序号与花名册和材料袋序号一致）后，单独集中报送。

二、评审对象送审材料必须具备的内容和装订要求：

（一）送审材料内容

⒈材料清单1份（贴在档案袋上）；

⒉《专业技术资格评审表》一式3份；

⒊专业技术资格评审材料真实性保证书；

⒋《推荐高级经济师资格人员情况综合表》1份（《综合表》一式20份，用A4纸打印，其中1份装订在材料内。所有内容填写在规定的页面范围内，不得增页、附页，同一页内各栏目之间可根据内容多少调整）；

⒌身份证，学历、学位证书，国外（港澳台）学历学位须提供教育部留学服务中心认证的《国外（港澳台）学历学位认证书》，现专业技术资格证书，现受聘专业技术职务聘书，荣誉证书及获奖项目证书等，集体项目须提供主要贡献者依据；

⒍职称外语等级统一考试成绩合格证书或成绩单，计算机应用能力考核合格证书，如属免试人员，需报《外语免试审核表》或《计算机应用能力免试审核表》；

⒎当地人力社保部门出具的近3年《基本养老保险参保缴费证明》；

8.继续教育证明；

9.从事经济专业工作资历证明；

10.任期或近3年度考核材料一套；

11.任现职以来的工作总结1份；

12.发表有代表性的论文、著作2至3篇复印件1套（须复印出杂志或著作封面、刊号、目录、文章正文），并提供原件一套。不便装订的书和提供的一套原件不需装订；

13.《破格推荐高级专业技术资格审批表》（破格申报对象填写）；

14.《直接推荐高级经济师资格审核表》（直接申报对象填写）；

15.企业主要负责人的相关证明材料（直接申报对象提供）；

16．建筑工程企业直接申报对象提供：企业资质证书复印件，经当地统计局确认的企业近三年建筑业行业统计报表（建筑施工企业提供）；

17.房地产企业直接申报对象提供：企业资质证书复印件；经当地统计局确认的企业近三年房地产开发统计报表；

18.交通建设工程企业直接申报对象提供：企业资质证书复印件；

19.矿山企业直接申报对象提供：省级以上绿色矿山企业证明，当地国土部门出具能反映企业近三年年均开采量的证明材料；

20.金融企业直接申报对象提供：法人金融机构营业执照复印件；当地人民银行分支机构出具的银行类分支机构上年末存贷款余额分别达到10亿（含）元以上、所在地或上一级证监业协会、期货业协会出具的证券期货公司分支机构上年证券期货交易量达到全省证券期货营业部平均交易量水平（含）以上、所在地或上一级保险业协会出具的保险公司分支机构上年产险保费收入达2000万（含）元以上和寿险保费收入达1亿元（含）以上的相关证明材料。

21.其他类企业直接申报对象提供：为本企业作出较大贡献，企业近3年平均年缴税在500万元以上（税务部门出具，需分别注明营业税和企业所得税）、盈利情况，或年销售收入5000万元以上、净资产收益率在6％以上，或近2年内本企业销售收入进入本行业（大类）前10位相关证明材料；

22. 所有企业决策类申报对象应提供审计师事务所或会计师事务所出具的近3年的企业审计报告、企业资产负债表、企业损益表，应包含企业近三年盈利增长情况、2015年度纳税情况、申报人员持有企业股份情况，并提供工商营业执照及由注册地所在工商行政部门出具的验资报告、个人2015年度纳税额、企业近三年按时足额支付工资和缴纳社保情况等证明材料。

（二）材料装订要求

⒈正常申报对象

送审材料内容（一）中的3—12项材料需按顺序装订成册，并编制目录。

⒉破格申报对象

分两册装订：

第一册：送审材料内容（一）中的3—12项材料需按顺序装订成册，并编制目录。

第二册：《破格推荐高级专业技术资格审批表》、学历、学位证书、《教育部学历证书电子注册备案表》（或<中国高等教育学历认证报告>）、《毕业生登记表》、现专业技术资格证书、受聘专业技术职务聘书、从事经济专业工作资历证明、符合相应破格条件的相关证明材料按所符合破格条件顺序装订成册，并编制目录。

⒊直接申报对象

分两册装订：

第一册：送审材料内容（一）中的3—12项材料需按顺序装订成册，并编制目录。

第二册：

（1）《直接推荐高级经济师资格审核表》；

（2）符合直接申报第一条企业主要负责人的相关证明材料；

（3）符合直接申报第二条所在企业符合条件的相关证明材料：

①建筑工程企业：包括送审材料内容（一）16和22项材料；

②房地产企业：包括送审材料内容（一）17和22项材料；

③交通建设工程企业：包括送审材料内容（一）18和22项材料；

④矿山企业：包括送审材料内容（一）19和22项材料；

⑤金融企业：包括送审材料内容（一）20和22项材料；⑥其他类企业：包括送审材料内容（一）21和22项材料；

（4）符合直接申报第三条

①符合第1项及相关证明材料；

②符合第2项及相关证明材料；

③符合第3项及相关证明材料；

④符合第4项及相关证明材料。

上述材料按顺序装订成册，并编制目录。

附件3
推荐高级经济师资格人员情况综合表

	姓名

	性别

	出生年月

	身份证号码

	联系电话

	现工作单位

	工作部门及岗位

	行政职务

	参加工作时间

	现从事专业

	专业工    作年限

	何时何校何专业毕（肄）业

获何学位及修业年限

	现专业技术资格及取得时间

	现聘任职务及时间

	近3年考核情况

	申报类别

	外语成绩

	计算机应用能力考核成绩

	继续教育完成情况
	起止时间
	培训项目
	组织单位
	学习情况

	所完成的继续教育学时

       年至      年公需课      学时，专业课       学时。

	专

业

工

作

经

历

	政治表现（含职业道德、工作态度）

	专

业

工

作

能

力

	专业理论水平（论文、论著及评著）
	论文（著）名称
	发表时间
	刊物或出版社名称
	刊号及刊期
	作者排名
	备注

	经济科研情况
	项目名称
	项目来源
	起止年月
	金额（万元）
	本人排名
	是否

结题

	获得专利情况
	专利名称
	类别
	专利号
	授权

年月
	授权单位
	本人排名
	是否

转让

	获奖及取得荣誉等情况
	获奖项目
	奖项、荣誉名称和等级
	授予单位
	获奖时间
	本人排名

	专业工作业绩情况（限1000字以内）

	（续）

	符合破格（直报）条件

	单

位

意

见
	评审材料是否经单位公示

	公示有无异议

	有何

异议

	                                     （盖章）       年     月     日

	当地人力社保部门或主管部门意见
	                                 （盖章）       年     月     日

	下一级评委会推荐意见
	评委会总人数
	出席人数
	赞成票数
	反对票数
	弃权票数

	                                      （盖章）       年     月     日

	市地或省级厅局人事（职改）部门意见
	                              （盖章）       年     月     日

注：1、本表统一使用A4纸打印，一式3份。2、本表中的“申报类别”指：研究类、决策类、实务类。3、本表中的业绩、论文（著）、科研、获奖、专利等是指任现职务以来所取得的。4、所有内容填写在规定的页面范围内，不得增页、附页，同一页内各栏目之间可根据内容多少相互调整。
附件4
破格推荐高级专业技术资格审批表

	姓  名

	性别

	出生年月

	工作单位

	行政职务

	专业工作年限

	何年何校何 专 业

毕    业

	专业技术职务

	聘任时间

	破格推荐何专业技术资格

	简  历

	破格推荐理由

	所在单位意见
	（盖章）    年  月  日
	主管部门意见
	（盖章）    年  月  日

	市（厅、局）人力社保部门意见：

（盖章）    年  月  日

附件5
职称外语免试审核表

	姓  名

	性别

	出生年月

	现从事专业

	现专业技术职务及聘任时间

	推荐何专业

技术资格

	免试理由：

	单位意见：

    年  月  日（盖章）

	市（厅、局、总公司）人力社保部门意见：

    年  月  日（盖章）

附件6
计算机应用能力免试审核表

	姓  名

	性别

	出生年月

	现从事专业

	现专业技术职务及聘任时间

	推荐何专业

技术资格

	免试理由：

	单位意见：

    年  月  日（盖章）

	市（厅、局、总公司）人力社保部门意见：

    年  月  日（盖章）

附件8
直接推荐高级经济师资格审核表

	姓  名

	性别

	出生年月

	工作单位

	行政职务

	经济专业工作年限

	最后学历

	何年何校何专业毕业

	简历

	直接推荐理由

	所在单位意见
	（盖章）　　年　月　日
	主管部门意见
	（盖章）　　年　月　日

	市（厅、局）人事部门意见：

　　　　　　　　　　　　　　　（盖章）　　　年　　月　　日

附件9
专业技术资格评审材料真实性保证书

本人申报                 专业技术资格，所提供各种表格、相关证书、业绩成果、论文等材料真实可靠。如有任何不实，愿按专业技术资格评审的有关规定接受处理。

申报人：

年    月    日

兹保证           同志确系本单位职工，所报材料审核属实。如有隐瞒，愿承担相应责任。

                              单  位（盖印）：

                              负责人（签名）：
附件10
浙江省申报高级经济师资格发表

论文的杂志目录(试行)

一、具有国际标准刊号“ISSN”的期刊。

二、具有国内统一刊号“CN”的期刊。

三、具有省准印证号“浙内准字”的期刊目录如下：
	序号
	刊物名称
	准印证号
	主办单位

	1
	浙江农村金融
	浙内准字第O009
	省农行

	2
	浙江现代农业
	浙内准字第O014
	省农业厅

	3
	浙江财税与会计
	浙内准字第O024
	省财政厅

	4
	浙江审计
	浙内准字第O025
	省审计厅

	5
	发展规划研究
	浙内准字第O057
	省发展规划研究院

	6
	浙江税务
	浙内准字第O058
	省地方税务局

	7
	浙江人力资源社会保障
	浙内准字第O088
	省人力资源和社会保障厅

	8
	浙江工商
	浙内准字第O093
	省工商业联合会

	9
	浙江税收
	浙内准字第O097
	省国家税务局

	10
	浙江工商行政管理
	浙内准字第O100
	省工商行政管理局

	11
	浙江建设
	浙内准字第O141
	省住房和城乡建设厅

	12
	浙江渔业
	浙内准字第O156
	省海洋与渔业局

	13
	浙江商业职业技术学院学报
	浙内准字第O161
	浙江商业职业技术学院

	14
	浙江旅游职业学院学报
	浙内准字第O168
	浙江旅游职业学院

	15
	浙江国资
	浙内准字第O176
	省国资委

	16
	浙江经济职业技术学院学报
	浙内准字第O182
	浙江经济职业技术学院

附件11

	事业单位人员申报高级职称（职务）岗位情况表

	单   位  情   况
	名    称

	编制数

	专业技术   岗位总数

	岗位

情况
	等级
	正高级
	副高级
	中级
	初级及未定级
	总数

	核准比例

	—

	核准人数

	实聘人数

	空缺情况

	个   人
情   况
	姓   名

	性别

	出生年月

	身份证号

	申报职称（职务）

	现专业技术
资格及取得时间

	现聘专业技术职务及聘任时间

	所在岗位名称

	是否双肩挑

	岗位类别

	岗位等级

	单位  意见
	（盖章）

    年    月    日

	注：本表由单位人事部门填写。

附件12
企业家能力提升高研班计划

	序号
	高 研 班 名 称
	承 办 单 位
	经费来源
	专业领域
	联系人
	联系电话

	1
	互联网+时代的企业转型
	浙江经济职业技术学院
	财政资助
	企业家能力
	陈美香
	0571-86928201

	2
	互联网+与企业转型
	浙江省企业联合会
	财政资助
	企业家能力
	宋  薇
	0571-85245710

	3
	新形势下企业家管理能力提升
	杭州东方舰桥教育培训中心
	财政资助
	企业家能力
	龚建平
	0571-85464637

	4
	企业互联网转型人才能力提升
	宁波市人才培训中心
	财政资助
	企业家能力
	许  静
	0574-87116870

	5
	双创时代下的企业战略人力资源管理模式创新
	浙江润湾投资咨询有限公司
	财政资助
	企业家能力
	泮晓庆
	0571-85852821

	6
	互联网+背景下中小企业转型模式探索与能力提升
	杭州水鸟科技有限公司
	财政资助
	企业家能力
	姚  真
	0571-87353712

	7
	互联网+与企业转型升级
	浙江清华长三角研究院
	财政资助
	企业家能力
	陈  颖
	0573-82582680

	8
	BIM引领建筑大数据与建筑工业化
	浙江工业大学
	财政资助
	中国制造
	翁曦勉
	0571-88320896

	9
	企业首席质量官
	杭州电子科技大学
	财政资助
	中国制造
	杨国伟
	0571-82987358

	10
	企业大数据应用
	浙江省企业信息化促进会
	财政资助
	中国制造
	蒋 伟
	0571-87805841

	11
	工厂物流自动化及其智能技术
	浙江汇智物流装备技术有限公司
	财政资助
	中国制造
	刘银强
	0572-2520795

	12
	建筑工业化技术与应用
	浙江嘉宇建设有限公司
	财政资助
	中国制造
	谢洪根
	0573-83167240

	13
	“机器换人”助推企业转型升级及标准
	浙江省物联网产业协会
	财政资助
	中国制造
	潘爱彬
	0571-87203550

	14
	电梯制造业机器换人
	浙江省电梯行业协会
	财政资助
	中国制造
	李  玉
	0571-87239526

	15
	机电一体化技术
	浙江机电职业技术学院
	财政资助
	中国制造
	张  炜
	0571-87772670

	16
	电子商务运营管理
	浙江工商大学
	财政资助
	信息经济
	吴铁军
	0571-87396082

	17
	互联网金融与移动支付
	浙江电信培训中心
	财政资助
	信息经济
	马  丽
	0571-88897220

	18
	民间融资服务行业企业负责人
	温州大学
	财政资助
	信息经济
	李伊白
	0577-88373072

	19
	创新设计
	浙江大学
	财政资助
	时尚
	茅晓延
	0571-86971771

	20
	湖州市新形势下现代人力资源管理的战略与政策高级研修班
	湖州市人力资源培训中心
	财政资助
	企业人力资源
	胡云琴
	0572-2822652

	21
	企业战略人力资源管理
	嘉兴市科技职业技能培训学校
	财政资助
	企业人力资源
	金钟声
	0573-82093857

	22
	战略性人力资源管理
	浙江省人力资源服务协会
	财政资助
	企业人力资源
	章麟昌
	0573-88390133

	23
	企业人力资源高级研修班
	新昌县人力社保局
	财政资助
	企业人力资源
	杨洁
	0575-86298329

	24
	战略性商务谈判
	浙江经济职业技术学院
	自费
	企业家能力
	王丽
	0571-86928053

	25
	跨境电子商务
	浙江经济职业技术学院
	自费
	企业家能力
	王丽
	0571-86928053

	26
	电子商务与现代物流
	浙江经济职业技术学院
	自费
	企业家能力
	王丽
	0571-86928053

	27
	互联网+与企业转型
	浙江经济职业技术学院
	自费
	企业家能力
	王丽
	0571-86928053